

Dotyczy: **TP 81/23 Dostawa środków kontrastowych wraz z osprzętem**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści produkt Acidum gadotericum 0,5 mmol/ml - 60 ml zamiast Acidum gadotericum 0,5 mmol/ml - 50 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opakowań większych niż 50 ml Acidum Gadotericum, ponieważ specyfika naszych pacjentów nie umożliwia wykorzystania opakowań po 60 ml.

Pytanie nr 2

Zapytanie do Pakietu nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 pozycji nr 3 wycenę produktu Acidum gadotericum o pojemności 60ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opakowań większych niż 50 ml Acidum Gadotericum, ponieważ specyfika naszych pacjentów nie umożliwia wykorzystania opakowań po 60 ml.